 con un’unica attività funzionale si garantisce l’univocità della responsabilità ingegneristica 

volta ad assicurare il raggiungimento delle prestazioni richieste nelle tempistiche previste. 

2.2. Importo contrattuale 

L’importo complessivo programmato per l’impresa è pari a € 1.060.000,00 (un milione 

sessantamila/00) IVA ESENTE, comprensivo di € 8.100,00 (ottomilacento/00) per oneri per la 

riduzione dei rischi derivanti da interferenze non soggetti a sconto, e così suddiviso: 

LOTTO DESCRIZIONE 
VALORE 

PRESTAZIONI 
DUVRI 

VALORE 

LOTTO 

1 

Rinnovamento del trattamento di carena 

con applicazione del ciclo protettivo a